de  valores  como: transparência,  excelência,  atuação  em  rede,  ação  educativa

transformadora,  sustentabilidade,  acolhimento,  respeito  à  diversidade,

protagonismo e inovação.

4. Estimativa das quantidades

O valor estimado da contratação será de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais),

de acordo com os preços que estão sendo praticados no mercado atualmente. 

Conforme o número de Professores da Rede Municipal de Ensino num total de

95 profissionais da área da Educação – 45 da Educação Infantil e 45 do Ensino

Fundamental.